

**Amenajarea stadionului
provizoriu și construcția
blocului gospodăresc (pentru
întreținere) situat în or.Vatra
str.Ștefan Vodă**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse N° 160/16

Echipament electric EEF

Valoarea de deviz 38 607,61 lei

N° crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse N° 160/16:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	93,220	57,66	5 375,06
		Total manopera				5 375,06

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,000	28 000,00	2,80
2.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,001	18 000,00	14,40
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,002	16 000,00	41,60
4.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,001	30 000,00	33,00
5.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,000	28 000,00	0,00
6.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,000	28 000,00	0,00
7.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,001	9 000,00	11,70
8.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,000	18,00	0,00
9.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,965	38,33	75,30
10.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,008	28,00	0,22
11.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,990	42,00	41,58
12.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	19,146	6,00	114,88
13.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,219	120,00	26,30
14.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	19,146	8,50	162,74
15.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,033	10 450,00	345,89
16.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,029	18,00	0,52
17.	1019852	Vopsea	kg	0,829	32,00	26,53
18.	104014011421-47	Dulap ЩРН-П-3 150-95-60	buc	1,000	274,00	274,00
19.	104014011421-48	Блок аварийного питания К-303	buc	1,000	1 750,00	1 750,00

20.	104014011421-49	Dulap ЩРН-12	buc	1,000	820,00	820,00
21.	111-1	Cablu ВВГнг-LS 3*1,5	m	55,000	6,80	374,00
22.	111-2	Cablu ВВГнг- FRLS 3*1,5	m	12,000	7,20	86,40
23.	111-3	Cablu ВВГнг- LS 3*2,5	m	55,000	10,35	569,25
24.	111-4	Cablu ВВГнг- LS 5*4	m	6,000	33,00	198,00
25.	111-5	Cablu ВВГнг- LS 4x1,5	m	10,000	8,50	85,00
26.	111-6	Cablu ВВГнг- LS 5*1,5	m	5,000	11,70	58,50
27.	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,230	31,00	7,13
28.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,013	720,00	9,07
29.	5009030	Flanse	10 buc	1,150	12,00	13,80
30.	5009031	Scoabe	10 buc	4,180	2,00	8,36
31.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,061	500,00	30,60
32.	5009061	Fisa de izolatie	buc	22,140	11,00	243,54
33.	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	0,60	3,66
34.	5009070	Racordari	10 buc	2,190	45,00	98,55
35.	5009090	Profil de montaj	buc	0,300	12,00	3,60
36.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,012	1 000,00	11,90
37.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	4,422	20,00	88,44
38.	5009113	Prezoane	buc	24,480	2,00	48,96
39.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,041	200,00	8,24
40.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,275	350,00	96,39
41.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,336	9,00	3,02
42.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,026	200,00	5,18
43.	5009619	Ate de cusut	kg	0,005	18,00	0,09
44.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,014	120,00	1,64
45.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,715	33,00	23,59
46.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,048	90,00	4,32
47.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,107	98,00	10,46
48.	656589999-1	Automat ,АВДТ-63 I=16А 2Р	buc	2,000	81,80	163,60
49.	656589999-10	Bec luminiscent L18W	buc	4,000	14,00	56,00
50.	656589999-11	Bec luminiscent КЛ-Г23/9W	buc	8,000	32,00	256,00
51.	656589999-2	Automat ,АВДТ-63 I=16А 2Р АС	buc	1,000	81,80	81,80
52.	656589999-3	Automat ВА47-63-1Р-10 А	buc	1,000	47,40	47,40
53.	656589999-4	Automat ВА47-63-1Р-6А	buc	2,000	47,40	94,80
54.	656589999-44	Cutie de distributie incorporata	buc	11,000	9,58	105,38
55.	656589999-45	Cutie de distributie	buc	10,000	11,70	117,00
56.	656589999-46	Cornier din otel 60x60x6mm	m	81,000	109,00	8 829,00
57.	656589999-5	нулевая N шина на 8 клем, sn0-63-8-2	buc	1,000	13,87	13,87
58.	656589999-6	нулевая РЕ шина на 8 клем, sn0-63-8-2	buc	1,000	13,87	13,87
59.	656589999-7	Starter 80С-220	buc	22,000	4,10	90,20
60.	656589999-8	Lampa Б220-230-60	buc	3,000	4,50	13,50
61.	656589999-9	Bec luminiscent L36W	buc	10,000	15,30	153,00
		Total materiale de construcții				15 868,60

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,140	250,00	284,95
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,290	223,00	956,67
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune	h-ut	4,290	35,00	150,15

		156,96 (16) kN (t)				
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,572	44,00	509,17
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,360	74,20	323,48
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,440	271,00	119,24
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,440	25,00	11,00
8.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,322	250,00	80,40
9.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	5,088	44,00	223,87
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,404	32,00	44,93
11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,426	45,00	199,17
12.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,380	25,00	9,50
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,461	103,00	150,52
		Total utilaje de constructii				3 063,05

Total		32 173,01
TVA	20,00 %	6 434,60

Total deviz:

38 607,61

Întocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

